



## Green Energy Scandinavia A/S

Niels Bohrs Vej 2  
7100 Vejle  
CVR-nr. 38660357

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.03.2021

---

**Eystein Aspesletten**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Green Energy Scandinavia A/S

Niels Bohrs Vej 2

7100 Vejle

CVR-nr.: 38660357

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Eystein Aspesletten, formand

Morten Hansen

Ulrik Uhrskov

## Direktion

Karl Arne Andreassen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er direkte eller indirekte at drive virksomhed med udvikling af salg af produkter og tjenester, som er til gavn for miljøet og klimaet, herunder konsulenttjenester.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet befinder sig i lighed med sidste år i en opstartsfase og har realiseret et underskud på 1.260 t.kr. Året er negativt påvirket af COVID-19, idet selskabet ikke har kunnet promovere sine produkter og ydelser i det forventede omfang.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men som forventet, når der henses til COVID-19 effekten.

Der er i 2020 gennemført kapitalforhøjelser i form af gældskonvertering og kontant indskud på i alt 4,9 mio. kr. Selskabets egenkapital udgør herefter 2.289 t.kr. pr. 31.12.2020.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har i starten af 2021 gennemført en kapitalforhøjelse på 2 mio. kr. kontant (nom. kapitaludvidelse på 400 t.kr.) til sikring af den fremtidige drift. Derudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(660.135)</b>	<b>55.244</b>
Personaleomkostninger	1	(1.178.751)	(511.898)
Af- og nedskrivninger	2	(18.412)	(13.565)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.857.298)</b>	<b>(470.219)</b>
Andre finansielle indtægter		(38)	1
Andre finansielle omkostninger	3	(112.940)	(61.811)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.970.276)</b>	<b>(532.029)</b>
Skat af årets resultat	4	710.290	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.259.986)</b>	<b>(532.029)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.259.986)	(532.029)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.259.986)</b>	<b>(532.029)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede varemærker		28.393	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>28.393</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.706	34.636
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>16.706</b>	<b>34.636</b>
Deposita		12.025	0
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>12.025</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>57.124</b>	<b>34.636</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.370.602	305.523
Forudbetalinger for varer		1.105.482	420.391
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.476.084</b>	<b>725.914</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.479	109.382
Udskudt skat		710.290	0
Andre tilgodehavender		5.000	12.561
Periodeafgrænsningsposter		126.997	99.008
<b>Tilgodehavender</b>		<b>971.766</b>	<b>220.951</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>369.534</b>	<b>346</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.817.384</b>	<b>947.211</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.874.508</b>	<b>981.847</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		900.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.389.276	(1.268.433)
<b>Egenkapital</b>		<b>2.289.276</b>	<b>(1.218.433)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.594	46.251
Gæld til tilknyttede virksomheder		769.087	1.959.301
Anden gæld	8	657.551	194.728
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.585.232</b>	<b>2.200.280</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.585.232</b>	<b>2.200.280</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.874.508</b>	<b>981.847</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	(1.268.433)	(1.218.433)
Kapitalforhøjelse	400.000	1.600.000	0	2.000.000
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	450.000	2.450.000	0	2.900.000
Overført fra overkurs	0	0	3.917.695	3.917.695
Egenkapitalomkostninger	0	(132.305)	0	(132.305)
Overført til reserver	0	(3.917.695)	0	(3.917.695)
Årets resultat	0	0	(1.259.986)	(1.259.986)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>900.000</b>	<b>0</b>	<b>1.389.276</b>	<b>2.289.276</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.047.048	447.169
Pensioner	86.615	41.143
Andre omkostninger til social sikring	11.876	5.383
Andre personaleomkostninger	33.212	18.203
	<b>1.178.751</b>	<b>511.898</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>1</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	482	0
Afskrivninger på materielle aktiver	17.930	13.565
	<b>18.412</b>	<b>13.565</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	101.309	57.587
Renteomkostninger i øvrigt	2.482	469
Valutakursreguleringer	9.149	3.755
	<b>112.940</b>	<b>61.811</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(432.395)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(277.895)	0
	<b>(710.290)</b>	<b>0</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede varemærker kr.
Tilgange	28.875
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>28.875</b>
Årets afskrivninger	(482)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(482)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.393</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	62.175
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.175</b>
Af- og nedskrivninger primo	(27.539)
Årets afskrivninger	(17.930)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(45.469)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.706</b>

## 7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	12.025
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.025</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.025</b>

## 8 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	261.692	39.908
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	253.317	102.365
Feriepengeforpligtelser	84.528	51.380
Anden gæld i øvrigt	58.014	1.075
	<b>657.551</b>	<b>194.728</b>

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>1.111.973</b>	<b>179.250</b>
